川康发 (⒛”)Z9号

关于公布四川省康复医学会

第二届中西医结合分会委员名单的通知

经所在单位推荐,2022年 10月 14日召开四川省康复医学会

中西医结合专业代表大会选举通过,报学会秘书处同意,现将四川省

康复医学会第二届中西医结合分会委员名单予以公布,任期四年。

名誉会长:李 箭 刘 江
会  长:晋 松

副 会 长 :陈贵全

张 鑫

常务委员 :艾双春

唐跃群

郑 晖

委  员:李 进

陈晓琴

范纬泉

衡 英

介 思

韩海军 邱 玲 陶 飞傅昌吉 何洪波

钟 磊

曾绍林 程 蓓

吴永平 肖国锦

周卫红 朱崇安

鲍宏图 边 佳

成姝婷 邓 维

冯 莉 傅 佳

侯天舒 胡建英

雷行华 黎容刚

胡 婷 李 兵 路怀民

杨鹏远 杨小林 张泽学

朱媛媛 郑 勇 (双流妇幼)

陈 剑 陈 林 陈 敏

董文栋 杜春蕾 段小东

龚志荣 何玲娜 何 倪

黄 斌 黄玉英 江小强

李 涓 刘 辉 刘 贞

罗 洁 罗忠纯 彭庆娟 彭 全 皮 燕 齐丹丹

秦天芝 任 凯 佘婷婷 沈音丽 税晓平 宋洪洲

王寿强 徐天树 许 剑 杨红军 杨 丽 杨慎峭

尹 涛 张 迪 张建华 张 捷 张岭梅 郑 勇

秘 书 :罗丹青
(以姓氏拼音字母排序 )

复

月
晰
㈨
窗11glL。 7。。仑彤